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   FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË FITUESIT 

         

 

Për  KLODIAN ALIKO PF me adresë Rruga :”Kryqëzimi i rrugës Qemal Stafa me rrugën Ludovik 

Shllaku ”,Vila me Nr.3/35, 3/398, ZK. 8150, TIRANE 

Procedura e prokurimit: Procedure e  hapur, e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16597-12-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Funizim dhe shërbime me ushqim për mencat“ 

Publikime të mëparshme (ska patur): 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria NELSA shpk me nr NIPTI: J71601012S me një vlere ekonomike prej 2.605.824 ( 

dy miljon e gjashtë qind e pesë mijë e tëtëqind e njëzëtë e katër) lekë pa TVSH 

2.  Shoqeria Klodian Aliko PF me nr NIPTI: L52028093R, me një vlerë ekonomike prej 

2.750.000 (dy miljon e shtatë qind e pesëdhjetë mijë ) leke pa TVSH   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Të skualifikojë operatorin ekonomik NELSA shpk për arsye se: 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave gjatë shqyrtimit dhe vleresimit te ofertave në sistemin 

elektronik konstatoi se operatori ekonomik “Nelsa” shpk. Sipas  kritereve te vecanta te 

kualifikimit pika 2,  per kapacitet teknik pika 2.3, nuk ka paraqitur deklarten nga operatori 

ekonomik se disponon në pronësi një pajisje isobox pika 2.3.5. i. 

 

 

Brenda afateve bëhet ky njoftim fituesi: 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se KLODIAN ALIKO PF, me adrese: 

Rruga: ”Kryqëzimi i rrugës Qemal Stafa me rrugën Ludovik Shllaku”, Vila me Nr.3/35, 3/398, 

ZK. 8150, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.750.000 (dy miljon e 

shtatë qind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

MATILDA ZIZOLLI 

 

DREJTOR 


